
UCHWAŁA NR XXVII/222/2021 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/35/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 3 listopada 2005r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, 1378) w związku z art.17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191, 
Nr 43, poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991r. Nr 34, poz.151; z 1992r. Nr 6, poz. 20; z 1993r. Nr 40, poz.180; z 1994r. 
Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996r. Nr 23, poz.102, Nr 106, poz. 496; z 1997r. Nr 9, poz.43, z 2002r. Nr 153, 
poz.1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492, z 2017r. poz. 653, z 2020r, poz. 462) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje:   

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 2 uchwały Nr VII/35/2005 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 3 listopada 2005 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do sporządzenia spisu mienia komunalnego, zmienianej 
uchwałą Nr XL/269/2018 z dnia 21 marca 2018r. i uchwałą Nr XVIII/135/2020 z dnia 24 czerwca 2020r, 
nadając mu następujące brzmienie: 

2. Ustala się następujący skład komisji: 

1. Małgorzata Wieczorek – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, 

2. Alina Grzesik – Kierownik referatu gospodarki nieruchomościami, rolnictwa i leśnictwa, 

3. Andrzej Jarema – Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami, 

4. Waldemar Drajok – Podinspektor ds. planowania przestrzennego i inwestycji, 

5. Rafał Meryk – Kierownik referatu gospodarki komunalnej.  Przy czym przewodniczącą komisji zostaje 
Małgorzata Wieczorek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF73858B-83A4-4A4D-AA42-CA86BE4B190A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


